
UCHWAŁA Nr XXX/241/09 

RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liw na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, plct 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.266.336,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie - 16.946.336,00zł, 

b) majątkowe w kwocie - 1.320.000,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.318.097,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie - 15.192.806,00zł, 

b) majątkowe w kwocie - 7.125.291,00zł 

zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 zgodnie z tabelą nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

gminę zgodnie z zawartą umową w wysokości 62.000,00zł. 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.051.761,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a. zaciąganych kredytów w kwocie - 2.866.361,00zł, 

b. zaciąganych pożyczek w kwocie - 950.000,00zł, 

c. nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - 235.400,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.649.161,00zł, rozchody w wysokości 597.400,00zł, zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości - 60.000,00zł, 

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 10.000,00zł. 

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

1. Ustala się dochody w kwocie 80.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 75.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz kwotę 5.000,00zł na zwalczanie narkomanii. 

§ 7. 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody 

- 216.885,00 zł; wydatki - 223.250,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 



1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

a. Przychody- 7.300,00zł, 

b. Wydatki - 7.000,00zł, 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

1. Limity zobowiązali z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.051.761,00zł, 

b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

597.400,00zł. 

§ 11. 

1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 1, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku kwota 500.000,00zł, 

c) mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do kwoty 3.181.000,00zł 

jednorazowo. 

O zmianach w planie wydatków dokonywanych na podstawie upoważnień i uprawnień, o których mowa 

w pkt 1 Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy w ramach: 

a) informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 roku, której przedstawienie 

przewiduje art. 198 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy przedkładanego w myśl art. 199 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż banie pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Strąk 

 

 

 



Tabela nr 1 

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2010 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

020   Leśnictwo 6 500,00 6 500,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 500,00 6 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 300 000,00 0,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów, związków 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych ŝródeł 

300 000,00 0,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 600,00 80 600,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 600,00 80 600,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytko-

wanie wieczyste nieruchomości 

3 100,00 3 100,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

77 000,00 77 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 0,00 

750   Administracja publiczna 98 244,00 98 244,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 944,00 67 944,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

67 944,00 67 944,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 300,00 3 300,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 2 100,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

600,00 600,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 27 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 273,00 1 273,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 273,00 1 273,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1 273,00 1 273,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

1 070,00 1 070,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 770,00 770,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych ŝródeł 

770,00 770,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 0,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

300,00 300,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowo-

ści prawnej 

5 259 934,00 5 259 934,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku od osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie karty podatkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych. 

1 101 400,00 1 101 400,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 8 600,00 8 600,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 40 700,00 40 700,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 

2 000,00 2 000,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 449 900,00 1 449 900,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 530 000,00 530 000,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 677 000,00 677 000,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 49 900,00 49 900,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 124 000,00 124 000,00 0,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 

4 000,00 4 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

90 000,00 90 000,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprze-

daż alkoholu 

80 000,00 80 000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

2 613 634,00 2 613 634,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 583 634,00 2 583 634,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 8 372 720,00 8 372 720,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 936 485,00 5 936 485,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 936 485,00 5 936 485,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 406 235,00 2 406 235,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 406 235,00 2 406 235,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 782 795,00 482 795,00 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 329 600,00 29 600,00 300 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

27 300,00 27 300,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00 2 250,00 0,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 300 000,00 0,00 300 000,00 



gmin (związków gmin), powiatów, związków 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych ŝródeł 

 80104  Przedszkola 11 800,00 11 800,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

11 700,00 11 700,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 441 395,00 441 395,00 0,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej polityki Rolnej 

375 186,00 375 186,00 0,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej polityki Rolnej 

66 209,00 66 209,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 22 000,00 22 000,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 22 000,00 22 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 22 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 621 200,00 2 621 200,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 336 000,00 2 336 000,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 336 000,00 2 336 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 200,00 10 200,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 200,00 4 200,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

45 000,00 45 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

45 000,00 45 000,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 104 000,00 104 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

104 000,00 104 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 111 000,00 111 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

111 000,00 111 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

15 000,00 15 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 0,00 120 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów, związków 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych ŝródeł 

120 000,00 0,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dochody ogółem 18 266 336,00 16 946 336,00 1 320 000,00 



 

 

Tabela nr 1a 

 

Dochody gminy na 2010 rok według ŝródeł pochodzenia 

 
L.p. Ŝródło dochodów Kwota ogółem 

I Dochody ogółem, z tego: 18 266 336,00 

1. Udziały w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa 2 613 634,00 

2. Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin 5 936 485,00 

3. Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 406 235,00 

4. Dotacje celowe na zadania zlecone 2 424 717,00 

5. Dotacje celowe na zadania własne 266 000,00 

6. Dotacje rozwojowe 441 395,00 

7. Podatek od nieruchomości 1 570 000,00 

8. Podatek rolny 685 600,00 

9. Podatek leśny 90 600,00 

10. Podatek od środków transportowych 124 000,00 

11. Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych w formie karty podatkowej 5 000,00 

12. Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

13. Opłata skarbowa 10 000,00 

14. Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

15. Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 80 000,00 

16. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 122 500,00 

17. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

18. Środki na finansowanie inwestycji gmin pozyskane z innych ŝródeł 1 220 000,00 

19. Pozostałe dochody 102 170,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetu gminy na 2010r. 

w złotych 
Dział Rozdział §* Nazwa Plan 

na 2010r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od  

wynagro-

dzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo 285 000,00 95 000,00      190 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

256 000,00 66 000,00      190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

190 000,00       190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 66 000,00       

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝ-

nych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

13 000,00 13 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00       

 01030  Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

16 000,00 16 000,00       

020   Leśnictwo 1 500,00 1 500,00 1 000,00      

 02095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 000,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00       

150   Przetwórstwo przemysłowe 16 455,00       16 455,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 16 455,00       16 455,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów)miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

16 455,00       16 455,00 

600   Transport i łączność 2 149 992,00 267 236,00      1 882 756,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 174 756,00       174 756,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyj-

nych 

174 756,00       174 756,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 975 236,00 267 236,00      1 708 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

20 000,00 20 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 244 580,00 244 580,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 156,00 2 156,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 408 000,00       1 408 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

300 000,00       300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 100,00 99 100,00       

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

99 100,00 99 100,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

4 000,00 4 000,00       

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00       

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 22 600,00 22 600,00       

750   Administracja publiczna 1 602 008,00 1 596 728,00 1 017 900,00 175 600,00    5 280,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 944,00 67 944,00 57 300,00 10 100,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

53 000,00 53 000,00 53 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 300,00 4 300,00 4 300,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 700,00 8 700,00  8 700,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00  1 400,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 144,00 144,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

100,00 100,00       



telefonii stacjonarnej 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

300,00 300,00       

 75022  Rady gmin (miast) 46 000,00 46 000,00       

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

46 000,00 46 000,00       

 75023  Urzędy gmin (miast) 1 386 400,00 1 386 400,00 930 600,00 160 000,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

865 000,00 865 000,00 865 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

63 600,00 63 600,00 63 600,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

137 000,00 137 000,00  137 000,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 23 000,00  23 000,00     

  4140 Wpłaty na państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 200,00 1 200,00       

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

2 000,00 2 000,00 2 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

70 000,00 70 000,00       

  4260 Zakup energii 33 000,00 33 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 200,00 1 200,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

12 000,00 12 000,00       

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

18 000,00 18 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00       

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

29 000,00 29 000,00       

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

11 000,00 11 000,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000,00 1 000,00       

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

1 200,00 1 200,00       

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

49 234,00 49 234,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

5 000,00 5 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 44 234,00 44 234,00       

 75095  Pozostała działalność 52 430,00 47 150,00 30 000,00 5 500,00    5 280,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

11 000,00 11 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 000,00 26 000,00 26 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 500,00 4 500,00  4 500,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00  1 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

500,00 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00       

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów)miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 280,00       5 280,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 273,00 1 273,00       

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 273,00 1 273,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 273,00 1 273,00       

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

194 800,00 194 800,00 55 100,00 7 200,00 -  - - 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 194 500,00 194 500,00 55 100,00 7 200,00     

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

6 000,00 6 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

25 000,00 25 000,00 25 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 100,00 2 100,00 2 100,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 200,00 6 200,00  6 200,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00  1 000,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

28 000,00 28 000,00 28 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

45 000,00 45 000,00       

  4260 Zakup energii 36 000,00 36 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 14 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 15 200,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 000,00 2 000,00       

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00       

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

250,00 250,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

50,00 50,00       

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej 

60 000,00 60 000,00 60 000,00      

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

60 000,00 60 000,00 60 000,00      

757   Obsługa długu publicznego 198 000,00 198 000,00    136 000,00 62 000,00  

 75702  Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego 

136 000,00 136 000,00    136 000,00   

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, pożyczek i 

kredytów oraz innych 

instrumentów finansowych 

zwiazanych z obsługą długu 

krajowego 

136 000,00 136 000,00    136 000,00   

 75704  Rozliczanie z tytułu porę-

czeń i gwarancji udzielo-

nych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

62 000,00 62 000,00     62 000,00  

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 

poręczeń 

62 000,00 62 000,00     62 000,00  

758   Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00       

  4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00       

801   Oświata i wychowanie 9 488 741,00 8 846 541,00 5 638 415,00 954 825,00 203 653,00   642 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 318 148,00 4 675 948,00 3 007 470,00 526 880,00 203 653,00   642 200,00 

  2590 Dotacje podmiotowe z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

203 653,00 203 653,00   203 653,00    

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

198 040,00 198 040,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 768 180,00 2 768 180,00 2 768 180,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

231 340,00 231 340,00 231 340,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

453 160,00 453 160,00  453 160,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73 720,00 73 720,00  73 720,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

7 950,00 7 950,00 7 950,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

301 000,00 301 000,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 900,00 2 900,00       

  4260 Zakup energii 79 100,00 79 100,00       

  4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 114 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 910,00 1 910,00       



  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 48 100,00       

  4350 Zakup dostępu do sieci 

Internetowej 

8 050,00 8 050,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

8 200,00 8 200,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00       

  4430 Różne opłaty i składki 11 120,00 11 120,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

149 675,00 149 675,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 850,00 4 850,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 800,00 3 800,00       

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

4 900,00 4 900,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

342 200,00 -      342 200,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

300 000,00       300 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

181 350,00 181 350,00 130 700,00 21 710,00 9 200,00    

  2590 Dotacje podmiotowe z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

9 200,00 9 200,00   9 200,00    

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

9 880,00 9 880,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

121 740,00 121 740,00 121 740,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8 960,00 8 960,00 8 960,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

18 660,00 18 660,00  18 660,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00 3 050,00  3 050,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 650,00 1 650,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 500,00 1 500,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

6 560,00 6 560,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

150,00 150,00       

 80104  Przedszkola 650 288,00 650 288,00 416 760,00 77 450,00 8 648,00   - 

  2540 Dotacje podmiotowe z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

8 648,00 8 648,00   8 648,00    

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

25 600,00 25 600,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

375 260,00 375 260,00 375 260,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

29 500,00 29 500,00 29 500,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

67 030,00 67 030,00  67 030,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 420,00 10 420,00  10 420,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

12 000,00 12 000,00 12 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

41 500,00 41 500,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

800,00 800,00       

  4260 Zakup energii 25 100,00 25 100,00       

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00       

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 740,00 1 740,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2 250,00 2 250,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 280,00       

  4430 Różne opłaty i składki 1 320,00 1 320,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

21 640,00 21 640,00       



nych 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

400,00 400,00       

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

400,00 400,00       

 80110  Gimnazja 1 895 710,00 1 895 710,00 1 383 700,00 241 560,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 251 000,00 1 251 000,00 1 251 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

100 000,00 100 000,00 100 000,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

207 840,00 207 840,00  207 840,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 720,00 33 720,00  33 720,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

32 700,00 32 700,00 32 700,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

27 000,00 27 000,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5 300,00 5 300,00       

  4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00       

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

3 000,00 3 000,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

68 050,00 68 050,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

2 300,00 2 300,00       

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

2 000,00 2 000,00       

 80113  Dowożenie uczniów 308 000,00 308 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 308 000,00       

 80146  Placówki dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli 

23 900,00 23 900,00 14 500,00 -     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

14 500,00 14 500,00 14 500,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 400,00 3 400,00       

 80148  Stołówki szkolne 608 950,00 608 950,00 468 390,00 83 340,00     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

12 380,00 12 380,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

433 450,00 433 450,00 433 450,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

34 940,00 34 940,00 34 940,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

71 610,00 71 610,00  71 610,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 730,00 11 730,00  11 730,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

13 500,00 13 500,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 130,00 1 130,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 830,00 830,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

26 830,00 26 830,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 050,00 1 050,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

400,00 400,00       



ficznych 

 80195  Pozostała działalność 502 395,00 502 395,00 216 895,00 3 885,00     

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 839,00 2 839,00  2 839,00     

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

501,00 501,00  501,00     

  4128 Składki na Fundusz Pracy 463,00 463,00  463,00     

  4129 Składki na Fundusz Pracy 82,00 82,00  82,00     

  4178 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

184 361,00 184 361,00 184 361,00      

  4179 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

32 534,00 32 534,00 32 534,00      

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagro-

dzeń 

6 000,00 6 000,00       

  4218 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

143 119,00 143 119,00       

  4219 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

25 256,00 25 256,00       

  4308 Zakup usług pozostałych 42 908,00 42 908,00       

  4309 Zakup usług pozostałych 7 572,00 7 572,00       

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 190,00 1 190,00       

  4419 Podróże służbowe krajowe 210,00 210,00       

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 6 200,00       

  4438 Różne opłaty i składki 306,00 306,00       

  4439 Różne opłaty i składki 54,00 54,00       

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

48 800,00 48 800,00       

851   Ochrona zdrowia 119 200,00 119 200,00 40 000,00     - 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 39 200,00 39 200,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

14 000,00 14 000,00       

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2 200,00 2 200,00       

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

75 000,00 75 000,00 40 000,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

40 000,00 40 000,00 40 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

16 800,00 16 800,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 7 200,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00       

852   Pomoc społeczna 2 967 852,00 2 967 852,00 274 312,00 65 651,00     

 85202  Domy pomocy społecznej 51 000,00 51 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00       

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 336 000,00 2 336 000,00 50 000,00 29 361,00     

  3110 Świadczenia społeczne 2 247 380,00 2 247 380,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

47 800,00 47 800,00 47 800,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 200,00 2 200,00 2 200,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28 131,00 28 131,00  28 131,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230,00 1 230,00  1 230,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

2 559,00 2 559,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 100,00 1 100,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

800,00 800,00       

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

1 600,00 1 600,00       



licencji 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 100,00 1 100,00       

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 200,00 10 200,00       

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

10 200,00 10 200,00       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne rentowe 

130 000,00 130 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 130 000,00       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00       

 85216  Zasiłki stałe 104 000,00 104 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 104 000,00       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 602,00 241 602,00 187 312,00 32 790,00     

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czane do wynagrodzeń 

2 600,00 2 600,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

174 312,00 174 312,00 174 312,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

12 500,00 12 500,00 12 500,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28 210,00 28 210,00  28 210,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 580,00 4 580,00  4 580,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

500,00 500,00 500,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00       

  4440 Odpisy za zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

5 100,00 5 100,00       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00       

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 500,00 1 500,00       

 85228  Usługi opiekuńcze i specja-

listyczne usługi opiekuńcze 

40 500,00 40 500,00 37 000,00 3 500,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 500,00 3 500,00  3 500,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

37 000,00 37 000,00 37 000,00      

 85295  Pozostała działalność 36 550,00 36 550,00       

  3110 Świadczenia społeczne 36 550,00 36 550,00       

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

3 414 514,00 233 514,00      3 181 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

3 181 000,00       3 181 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 181 000,00 -      3 181 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 3 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00       

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

219 714,00 219 714,00       

  4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 49 714,00 49 714,00       

 90095  Pozostała działalność 800,00 800,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

800,00 800,00       

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

1 516 662,00 309 062,00   261 000,00   1 207 600,00 

 92116  Biblioteki 516 600,00 261 000,00   261 000,00   255 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

261 000,00 261 000,00   261 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne 255 600,00       255 600,00 



jednostek budżetowych 

 92195  Pozostała działalność 1 000 062,00 48 062,00      952 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

16 207,00 16 207,00       

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 6 855,00 6 855,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

452 000,00       452 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

500 000,00       500 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 133 000,00 133 000,00 22 200,00 800,00     

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

133 000,00 133 000,00 22 200,00 800,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

800,00 800,00  800,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

22 200,00 22 200,00 22 200,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

33 570,00 33 570,00       

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 430,00 10 430,00       

Ogółem wydatki 22 318 097,00 15 192 806,00 7 108 927,00 1 204 076,00 482 501,00 136 000,00 62 000,00 7 125 291,00 

 

 

Tabela nr 2a 

 

Planowane wydatki budżetu na 2010 rok 

 
Lp. Treść Planowane wydatki na 2010r. (w zł) 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

Wydatki ogółem, w tym: 22 318 097,00 15 192 806,00 7 125 291,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 17 631 993,00 11 503 193,00 6 128 800,00 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 313 003,00 8 313 003,00 0,00 

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 9 318 990,00 3 190 190,00 6 128 800,00 

2. Dotacje ogółem 482 501,00 482 501,00 0,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 000,00 63 000,00 0,00 

4. Wydatki na programy finansowane ze środków UE 1 241 395,00 441 395,00 800 000,00 

5. Wydatki na obsługę długu 136 000,00 136 000,00 0,00 

6. Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 62 000,00 62 000,00 0,00 

7. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej 2 424 717,00 2 424 717,00 0,00 

8. Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozu-

mień między jst 

196 491,00 0,00 196 491,00 

9. Wydatki na realizacje zadań ujetych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii 

80 000,00 80 000,00 0,00 

 

Tabela nr 3 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 r. 

1. Dochody  18 266 336,00 

2. Wydatki  22 318 097,00 

3. Wynik budżetu  -4 051 761,00 

Przychody ogółem: 4 649 161,00 

1. Kredyty § 952 3 463 761,00 

2. Pożyczki § 952 950 000,00 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 235 400,00 

4. Inne ŝródła (wolne środki) §955  

Rozchody ogółem: 597 400,00 

1. Spłaty kredytów § 992 532 400,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 65 000,00 



 

 

Tabela nr 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Roz-

dział 

§* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodze-

nia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 67 944,00 67 944,00      

  4010   53 000,00 53 000,00    

  4040   4 300,00 4 300,00    

  4110   8 700,00  8 700,00   

  4120   1 400,00  1 400,00   

  4300   144,00     

  4370   100,00     

  4740   300,00     

751 75101 2010 1 273,00 1 273,00      

  4300   1 273,00     

754 75414 2010 300,00 300,00      

  4170   250,00 250,00    

  4210   50,00     

852 85212 2010 2 336 000,00 2 336 000,00      

  3110   2 247 380,00   2 247 380,00  

  4010   47 800,00 47 800,00    

  4040   2 200,00 2 200,00    

  4110   28 131,00  28 131,00   

  4120   1 230,00  1 230,00   

  4210   2 559,00     

  4300   300,00     

  4370   1 100,00     

  4410   800,00     

  4700   1 000,00     

  4740   800,00     

  4750   1 600,00     

  4440   1 100,00     

852 85213 2010 4 200,00 4 200,00      

  4130   4 200,00     

852 85228 2010 15 000,00 15 000,00      

  4170   15 000,00 15 000,00    

Ogółem 2 424 717,00 2 424 717,00 2 424 717,00 103 250,00 39 461,00 2 247 380,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 5 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku 

 

w złotych 
Dział Roz-

dział 

§* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

150 15011 6639  16 455,00     16 455,00 

600 60014 6300  174 756,00     174 756,00 

750 75095 6639  5 280,00     5 280,00 

Ogółem 196 491,00     196 491,00 

 

 

Tabela nr 6 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 2 500,00 

II. Przychody 7 300,00 

1. §0690 Wpływy z różnych opłat 7 300,00 

III. Wydatki 7 000,00 

1. §4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

2. Wydatki majątkowe 0,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 2 800,00 

 

 

Tabela nr 7 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia Kwota 

600 60016 Borzychy Równanie dróg, zakup żwiru 2 940,00 

600 60016 Jarnice Równanie dróg, 7 500,00 

600 60016 Jarnice Pieńki Równanie dróg, zakup żwiru 3 520,00 

600 60016 Jartypory Równanie dróg zakup żwiru, remonty 20 913,00 

600 60016 Krypy Równnaie dróg 11 697,00 

600 60016 Liw I Równanie dróg 10 993,00 

600 60016 Liw II Równanie dróg, zakup żwiru 8 600,00 

600 60016 Ludwinów Równanie dróg 7 162,00 

600 60016 Ossolin Równanie dróg 1 000,00 

600 60016 Połazie Równanie dróg, remonty 6 346,00 

600 60016 Pierzchały Równanie dróg, zakup żwiru 9 497,00 

600 60016 Popielów Równanie dróg, remonty 10 158,00 

600 60016 Ruchna Równanie dróg, remonty 16 452,00 

600 60016 Ruchenka Równanie dróg, zakup żwiru 5 498,00 

600 60016 Starawieś Równanie dróg, zakup żwiru 14 216,00 

600 60016 Szaruty Równanie dróg, zakup przystanku 6 461,00 

600 60016 Śnice Równanie dróg, zakup żwiru 2 313,00 

600 60016 Tończa Równanie dróg, zakup przystanku i żwiru 12 378,00 

600 60016 Tończa Janówki Równanie dróg 6 847,00 

600 60016 Witanki Zakup żwiru 2 409,00 

600 60016 Wyszków Równanie dróg, zakup żwiru 8 270,00 

600 60016 Zając Równanie dróg, remonty 8 868,00 

600 60016 Zawady Równanie dróg 9 542,00 

700 70005 Jarnice zagospodarowanie działki 600,00 



700 70005 Śnice Wznowienie granic drogi 4 000,00 

754 75412 Borzychy Wymiana trzech okien 6 500,00 

754 75412 Liw II Projekt budowy garażu 3 000,00 

754 75412 Wyszków Projekt placu przy OSP 3 000,00 

754 75412 Połazie Zakup mundurów 1 500,00 

754 75412 Popielów Bieżące wydatki OSP 1 000,00 

801 80101 Jarnice Dotacja dla PSZP w Jarnicach 7 553,00 

801 80101 Jarnice Pieńki Dotacja dla PSZP w Jarnicach 1 000,00 

801 80101 Ruchenka Bieżące wydatki Szkoły Podstawowej 1 000,00 

900 90015 Jarnice Montaż 1 lampy oświetleniowej 1 500,00 

900 90015 Jarnice Pieńki Montaż 1 lampy oświetleniowej 1 497,00 

900 90015 Liw I Projekt oświetlenia przy ul. Polnej 3 600,00 

900 90015 Ossolin Projekt oświetlenia 6 117,00 

900 90015 Szaruty Projekt oświetlenia 6 000,00 

900 90015 Ruchna Montaż oświetlenia 6 000,00 

921 92195 Borzychy Dofinansowanie działalności Klubu Seniora 2 055,00 

921 92195 Witanki Zakup stołowizny do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92195 Tończa Remont budynku przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92195 Liw II Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 207,00 

921 92195 Śnice Remont świetlicy wiejskiej 1 500,00 

921 92195 Starawieś Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 500,00 

921 92195 Jartypory Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 

926 92605 Ruchenka Bieżące wydatki klubu sportowego 1 000,00 

926 92605 Połazie Ogrodzenie boiska 1 000,00 

Ogółem wydatki 267 709,00 

 

 

Tabela nr 8 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2009 

Prognoza  

Umorzenie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3)-(2.1+2.2) 

4 205 000,00  8 021 361,00 6 319 261,00 4 395 405,00 2 709 200,00 1 611 400,00 813 600,00 242 000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

prefinansowania) z tytułu: 

4 205 000,00  8 021 361,00 6 319 261,00 4 395 405,00 2 709 200,00 1 611 400,00 813 600,00 242 000,00 0,00 

a pożyczek 3 425 000,00          

b kredytów 780 000,00          

c obligacji           

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

prefinansowania): 

  4 413 761,00        

a pożyczki   950 000,00        

b kredyty, w tym:   3 463 761,00        

 EBOiR           

c obligacje           

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na 

prefinansowanie 

          

a Zaciągnięte zobowiązania           

b Planowane zobowiązania           

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)   795 400,00 1 888 100,00 2 091 856,00 1 793 205,00 1 170 800,00 844 800,00 598 600,00 252 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłącze-

niem prefinansowania 

  659 400,00 1 702 100,00 1 923 856,00 1 686 205,00 1 097 800,00 797 800,00 571 600,00 242 000,00 

a kredytów i pożyczek   597 400,00 1 702 100,00 1 923 856,00 1 686 205,00 1 097 800,00 797 800,00 571 600,00 242 000,00 

b wykup papierów wartościowych           

c udzielonych poręczeń   62 000,00        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu 

prefinansowania 

          

2.3 Spłata odsetek i dyskonta   136 000,00 186 000,00 168 000,00 107 000,00 73 000,00 47 000,00 27 000,00 10 000,00 

3. Prognozowane dochody budżetowe   18 266 

336,00 

18 814 

000,00 

19 378 

700,00 

19 916 

100,00 

20 558 

900,00 

21 175 

600,00 

21 810 

900,00 

22 465 

200,00 

4. Prognozowane wydatki budżetowe   22 318 

097,00 

22 876 

000,00 

23 447 

900,00 

24 034 

100,00 

24 635 

000,00 

25 250 

800,00 

25 882 

100,00 

26 529 

200,00 

5. Prognozowany wynik finansowy   -4 051 

761,00 

-4 062 

000,00 

-4 069 

200,00 

-4 118 

000,00 

-4 076 

100,00 

-4 075 

200,00 

-4 071 

200,00 

-4 064 

000,00 

6. Relacje do dochodów (w%):           

6.1 długu (art. 170 ust. 1)   43,91 33,59 22,68 13,60 7,84 3,84 1,11 0,00 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3) 

  0,00 0,00 0,00 0,00     

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)   4,35 10,04 10,79 9,00 5,69 3,99 2,74 1,12 

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3), (2.1+2.3):3 

  4,35 10,04 10,79 9,00 5,69 3,99 2,74 1,12 



 

 

Tabela nr 10 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2010 roku 

oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011 - 2012 

w złotych 
Lp. Dział Roz-

dział 

§** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizują-

ca program 

lub koordy-

nująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2010 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2011r. 2012r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodocią-

gowej dla m. Jarnice 

Kolonie 

190 000,00 190 000,00 40 000,00 150 000,00     UG Liw 

2. 150 15011 6639 Dotacja dla Samorządu 

Województwa na 

realizację programu 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności woj.. 

Mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworze-

nie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu” 

16 455,00 16 455,00 16 455,00      Sam. 

Wojew. 

3. 600 60014 6300 Dotacja dla powiatu 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4218W 

Kosów Lacki Węgrów 

174 756,00 174 756,00  174 756,00     SPWęgrów 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Tończa Janówki 

III etap 

300 000,00 300 000,00  300 000,00     UG Liw 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w m. Jarnice-

Szaruty 

3 570 000,00 548 000,00 548 000,00    3 022 000,00  UG Liw 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Liw Sitarze 

900 000,00 550 000,00 250 000,00  300 000,00  350 000,00  UG Liw 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej w m. 

Pierzchały 

160 000,00 160 000,00 160 000,00      UG Liw 

8. 600 60016 6050 Budowa chodników w 

ciągu drogi krajowej Nr 62 

w m. Starawieś i Borzychy 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     UG Liw 

9. 750 75095 6639 Dotacja dla samorządu 

województwa na 

realizację programu 

„Rozwój elektronicznej 

administracji w samorzą-

dach województwa 

mazowieckiego wspoma-

gającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa” 

5 280,00 5 280,00 5 280,00      Sam. 

Wojew. 

10. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycz-

nej przy Samorządowej 

Szkole Podstawowej w 

Ruchnie 

342 200,00 342 200,00 342 200,00      UG Liw 

11. 801 80101 6058 Budowa sali gimnastycz-

nej przy Samorządowej 

Szkole Podstawowej w 

Ruchnie 

300 000,00 300 000,00    300 000,00   UG Liw 

12. 900 90001 6050 Budowa podciśnieniowej 

kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w m. Tończa 

gmina Liw 

3 181 000,00 3 181 000,00 324 195,00 2 621 405,00     UG Liw 

235 400,00 

(nadwyżka) 

13 921 92116 6050 Modernizacja i doposaże-

nie Bibliotek Publicznych 

w Liwie i w Starejwsi 

255 600,00 255 600,00  255 600,00     UG Liw 

14 921 92195 6050 Program modernizacji 

świetlic wiejskich wraz z 

zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej w 

m. Popielów, Pierzchały, 

Połazie, Tończa i Zawady 

452 000,00 452 000,00 52 000,00 400 000,00     UG Liw 

15. 921 92195 6058 Program modernizacji 

świetlic wiejskich wraz z 

zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej w 

m. Popielów, Pierzchały, 

Połazie, Tończa i Zawady 

500 000,00 500 000,00    500 000,00   UG Liw 

Ogółem 10 497 291,00 7 125 291,00 1 973 530,00 4 051 761,00 300 000,00 800 000,00 3 372 000,00  x 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/241/09 

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środ-

ków obro-

towych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środ-

ków obro-

towych** 

na koniec 

roku 

Rozlicze-

nia z 

budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków 

za 2009r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje 

z 

budże-

tu*** 

w tym: 

§ 265 na 

inwe-

stycje 

I. Rachunki dochodów wła-

snych jednostek budżeto-

wych 

   x x  x  - 

 z tego:         - 

 1. SSP w Ruchnie 4 000,00 2 000,00 - x x 2 000,00 x 4 000,00 - 

 2. SSP w Starejwsi 0,00 3 000,00 - x x 3 000,00 x 0,00 - 

 3. SSP w Wyszkowie 595,00 1 810,00 - x x 2 050,00 x 355,00 - 

 4. SSP w Zającu 3 210,00 0,00 - x x 3 000,00 x 210,00 - 

 5. Gimnazjum Gminy Liw 1 200,00 17 000,00 - x x 17 600,00 x 600,00 - 

 6. Stołówka szkolna przy 

SSP w Ruchnie 

3 100,00 39 050,00 - x x 38 350,00 x 3 800,00 - 

 7. Stołówka szkolna przy 

SSP w Starejwsi 

1 000,00 33 000,00 - x x 33 000,00 x 1 000,00 - 

 8. Stołówka szkolna przy 

SSP w Wyszkowie 

2 285,00 31 025,00 - x x 29 750,00 x 3 560,00 - 

 9. Stołówka szkolna przy 

Gimnazjum Gminy Liw 

5 000,00 90 000,00 - x x 94 500,00 x 500,00 - 

Ogółem 20 390,00 216 885,00 - - - 223 250,00 - 14 025,00 - 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/241/09 

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dotacje udzielone w 2010r z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmioto-

wej 

celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Jarnicach 203 653,00   

801 80103 Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Jarnicach 

9 200,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek w Sokołowie 

Podlaskim 

8 648,00   

921 92116 Samorządowa Instytucja Kultury - Biblioteka 261 000,00   

Ogółem 482 501,00   

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Strąk 

 

 

 


